证券代码：002628         证券简称：成都路桥        公告编号：2025-003

成都市路桥工程股份有限公司

2024 年第四季度经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息披露》（2023

年修订）的相关规定，现将成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）

2024 年第四季度经营情况公告如下：

一、2024年第四季度订单情况

第四季度新中标及新签约订

单

截至第四季度末累计

已签约未完工订单

截至第四季度末累计

已中标未签约订单

数量 金额（万元） 数量 金额（亿元） 数量 金额（万元）

11 4,464.51 34 38.06 9 241.30

截至第四季度末，公司新中标及新签约订单金额共计 4,464.51 万元。截止

2024 年 12 月末，公司已签约未完工订单 34 个，订单金额为 38.06 亿元，其中个

别项目处于停工状态。

二、重大项目履约情况

项目名称
合同金

额

业

务

模

式

签订

日期
工期

施工进

度

确认收入

（万元）

结算金额

（万元）

收款金额

（万元）

三亚市榕

根社区棚

户区改造

项目

约 3 亿

元整

施

工

总

承

包

2023

年 8

月

450

天
17.00% 5,448.53 5,568. 85

国道 227

线壤塘县

吾伊乡八

格都寨灾

害绕避复

线工程

19,519.

70 万元

施

工

总

承

包

2022

年

10

月

540

天

100.00

%
17,355.30 15,339.45 10,118.14

鞍山至台

安高速公

路施工第 1

标段项目

30，

245.19

万元

施

工

总

承

包

2023

年 8

月

701

天
62.44% 17,043.95 15,298.70 15,212.73

注：上表中合同金额、收款金额为含税金额；确认收入、结算金额为不含税金额。

 三、特别提示

上述数据仅为公司工程部门统计的阶段性数据，未经审计，可能会与定期报

告披露的数据存在差异，仅供投资者参考，敬请注意投资风险。

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇二五年一月二十一日